

Outvasion Holding IVS

Flensborggade 22 st th
1669 København V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2020

Dofri Jónsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Outvasion Holding IVS
Flensborggade 22 st th
1669 København V

CVR-nr: 38443453

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 81.047 kr. mod 15.791 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapitalen på 121.913 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.689	-8.750
Resultat af ordinær primær drift		-7.689	-8.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		88.736	24.541
Ordinært resultat før skat		81.047	15.791
Årets resultat		81.047	15.791
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		88.736	24.541
Øvrige lovpligtige reserver			0
Overført resultat		-7.689	-8.750
I alt		81.047	15.791

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		143.189	47.786
Finansielle anlægsaktiver i alt		143.189	47.786
Anlægsaktiver i alt		143.189	47.786
Likvide beholdninger		537	7.705
Omsætningsaktiver i alt		537	7.705
Aktiver i alt		143.726	55.491

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		20.000	20.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		126.522	37.786
Overført resultat		-24.609	-16.920
Egenkapital i alt		121.913	40.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	6.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.438	8.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.813	14.625
Gældsforpligtelser i alt		21.813	14.625
Passiver i alt		143.726	55.491

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	20.000	37.786	-16.920	40.866
Årets resultat	0	88.736	-7.689	81.047
Egenkapital, ultimo	20.000	126.522	-24.609	121.913

Virksomhedens selskabskapital har været uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Samme antal som sidste år.